
ZARZĄDZENIE NR 28/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 10 marca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 ipoz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) i Uchwały Rady Miejskiej 
w Żychlinie Nr XVII/84/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 18.921,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 18.921,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 3A058CC2-CE59-4E87-88D2-1D6346EFA8B9. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 10 marca 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 653,00 X

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 17 653,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 17 653,00 X

852 Pomoc społeczna 708,00 X
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 608,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 608,00 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100,00 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 100,00 X
855 Rodzina 560,15 X

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

560,15 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 560,15 X
Ogółem 18 921,15 X

Id: 3A058CC2-CE59-4E87-88D2-1D6346EFA8B9. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 10 marca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 17 653,00 X
Rozdz. 75107 - wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 17 653,00 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

14 175,02
3 477,98

X
X

852 Pomoc społeczna 708,00 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 608,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 608,00 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

100,00 X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 100,00 X

855 Rodzina 560,15 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 560,15 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 560,15 X
Ogółem 18 921,15 X

Id: 3A058CC2-CE59-4E87-88D2-1D6346EFA8B9. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 10 marca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
926 Kultura fizyczna 9 300,00 9 300,00

Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 9 300,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 9 300,00 X
Rozdz. 92695 - pozostała działalność X 9 300,00
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne X 9 300,00

Id: 3A058CC2-CE59-4E87-88D2-1D6346EFA8B9. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 28/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 10 marca 2020 r.

Dz. 751 rozdz. 75107 - kwota 17.653 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 
2020 roku.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 608 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 100 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 560,15 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 926 - kwota 9.300 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z zerwaniem przez Ministerstwo Sportu 
umowy z operatorem zadania tj. Fundacją Orły Sportu na realizację programu Lokalny Animator 
Sportu.

Id: 3A058CC2-CE59-4E87-88D2-1D6346EFA8B9. Podpisany Strona 5 z 5


